

Son BDDK kararına göre ;

YB Toplam Nakdi, Satışların(yıllıklandırılmış) veya Aktiflerinin %10 'nundan küçük firmaları ve Yabancı Varlığı %10 limitini aşmayan firmalar listeye dahil edilmemiştir.

Aşağıda alfabetik verilen hisseler TL finansmanına erişimde döviz kompozisyonlarını değiştirmedikleri takdirde (1ç22 verilerine göre) sıkıntı yaşayabilirler.

Aşağıdaki şirketler YB varlıkların bir kısmını;

- 1) KKM Yapacak**
- 2)Döviz Satacak**
- 3)Eurobond Alacak**
- 4)TL Cinsi Tahvil İhraç Edecek**

2Ç22 Dönemi 3 Gün Sonra Bağlanacağından Dolayı Önümüzdeki 3 gün Şirketler TL Kredi Kullanmak İçin Tercihlerini Yapmak Durumundalar

HİSSELER						
ADEL	BERA	EGEEN	INDES	LUKSK	RNPOL	TTKOM
AKMGY	BLCYT	EGGUB	ISSEN	MAALT	SAHOL	TTRAK
AKSA	BNTAS	EGSER	IZMDC	MAGEN	SANFM	ULKER
AKYHO	BRISA	ELITE	KARTN	MEDTR	SANKO	VAKFN
ALARK	BRKSN	ENKAI	KCHOL	MERCN	SAYAS	VBTYZ
ALCAR	BRLSM	ERBOS	KLGYO	MIATK	SEGYO	YEOTK
ALCTL	BUCIM	ESEN	KLKIM	NATEN	SEYKM	YUNSA
ALGYO	CELHA	ETILR	KLMSN	NETAS	SISE	
ALKA	CEMAS	FLAP	KMPUR	NUHCM	SMRTG	
ALKIM	CEOEM	FROTO	KONKA	ORGE	SNPAM	
ALMAD	CLEBI	GEDSA	KONTR	OSTIM	SUNTK	
ANGEN	DESA	GENTS	KONYA	PAPIL	TATGD	
ARCLK	DEVA	GEREL	KRDMA	PEKGY	TCELL	
ARSAN	DOAS	GRNYO	KRDMB	PETKM	TEKTU	
ASUZU	DNISI	GSDDE	KRDMD	PGSUS	TEZOL	
ATATP	DOBUR	GSDHO	KRONT	PKENT	THYAO	
AVOD	DOHOL	GUBRF	KTSKR	PNLSN	TKFEN	
BAGFS	ECILC	GWIND	LINK	PRKAB	TMPOL	
BAKAB	EDATA	HTTBT	LOGO	QUAGR	TOASO	

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

M.BAKI ATILAL.....G.M.Y.
GÖKSEL TEKİNER Müdür
EMİNE İPEKTENKAR Uzman Y.
DUYGU YILMAZ Uzman Y.

ÇEKİNCE

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.